
 
 

UCHWAŁA NR LI/94/2023 
RADY GMINY WICKO 

z dnia 7 listopada 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. 
a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), 
art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 zm.: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 2105; Dz. U. z 2022 r. poz. 1265, poz. 2180, poz. 2707; Dz. U. z 2023 r. poz. 180, 
poz. 326, poz. 511, poz. 556, poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598, poz. 1705, poz. 1785) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na rok 2024 (M. P. z 2023 r. poz. 774) Rada Gminy Wicko uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową w wysokości 85,00 zł za każdy dzień. 

§ 2. Opłatę targową uiszcza się bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy, na rachunek Urzędu Gminy w dniu 
dokonywania sprzedaży z zastrzeżeniem § 3. 

§ 3. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Do poboru opłaty targowej jako inkasentów wyznacza się sołtysów, imiennie wymienionych 
w § 2 uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatków 
w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienioną 
Uchwałą Nr VIII/46/2019  Rady Gminy Wicko z dnia 14 maja 2019 r. sprawie zmiany Uchwały Nr 
VII/37/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 16 kwietnia 2019 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, Uchwałą Nr XIX/63/2020 Rady 
Gminy Wicko z dnia 29 września 2020 r. sprawie zmiany Uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 
16 kwietnia 2019 roku w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz Uchwałą Nr XXXIV/23/2022 Rady Gminy Wicko z dnia 29 marca 
2022 r. sprawie zmiany Uchwały Nr VII/37/2019 Rady Gminy Wicko z dnia 16 kwietnia 2019 roku w sprawie 
poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenie inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 

3. Inkasentom opłaty targowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 20% zainkasowanej kwoty. 

4. Opłata targowa winna być wpłacona przez inkasentów do kasy lub na rachunek Urzędu Gminy, do 
15 dnia miesiąca następującego po miesiącu w którym została pobrana. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XL/107/2022 Rady Gminy Wicko z dnia 8 listopada 2022 r. w sprawie opłaty 
targowej. 
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§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. po uprzednim ogłoszeniu w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY WICKO 

 
 

Jacek Stanuch 
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